
支付及账户类收费： 

服务项目 收费标准 

结算及现金类 

汇出汇款 

跨境汇出汇款（美元、欧元、港币） 

 

往中国大陆中行汇款 

每笔 5000 美元以下（含 5000 美元），收费 9 美元； 

5000—10000 美元（含 10000 美元），收费 15 美元； 

10000 美元以上，收取汇款金额 0.15%。 

其他国际汇款 

每笔 5000 美元以下（含 5000 美元），收费 9 美元； 

5000—10000 美元（含 10000 美元），收费 15 美元； 

10000 美元以上，收取汇款金额 0.15%； 

每笔汇款收取 15 美元电报费，选择全额到账服务，需

另收取全额到账手续费 25 美元。 

跨境汇出汇款（人民币） 

 

往中国银行或港澳台汇款 

每笔 30000 元以下（含 30000 元），收费 50 元； 

30000—60000 元（含 60000 元），收费 90 元； 

60000 元以上，收取汇款金额 0.15%。 

往大陆非中国银行汇款 

每笔 30000 元以下（含 30000 元），收费 50 元； 

30000-60000 元以下（含 60000 元），收费 90 元； 

60000 元以上，收取汇款金额 0.15%。 

每笔汇款收取 15 美元电报费。 

人民币预结汇汇款 

 

往中国大陆中行汇款 

每笔 5000 美元以下（含 5000 美元），收费 9 美元； 

5000—10000 美元（含 10000 美元），收费 15 美元； 

10000 美元以上，收取汇款金额 0.15%。 

往中国大陆非中行汇款 

每笔 5000 美元以下（含 5000 美元），收费 9 美元； 

5000—10000 美元（含 10000 美元），收费 15 美元； 

10000 美元以上，收取汇款金额 0.15%； 

每笔汇款收取 15 美元电报费，，选择全额到账服务，

需另收取全额到账手续费 25 美元。 

本地跨行汇出汇款（美元、瑞尔） 

往柬埔寨当地其他银行汇出汇款 每笔 10 美元 

其他收费 

汇款查询、更正、退汇 每笔 15 美元 

汇入汇款 

境外汇入汇款 按收款金额 0.1%收取，最低 10 美元 

本地汇入汇款 免费 

其他收费 

汇款查询、修改、撤销及退汇 每笔 15 美元 

支票及本票服务 

支票 



购买支票 每本 5 美元，共 25 张 

支票退票 他行提入每张 80 美元，柜台托收本行退票每张 10 美元 

通过本地清算系统托收支票 免费 

支票止付 每次 10 美元 

本票 

签发本票 每张 10 美元 

账户现金服务 

柜台取现 
暹粒支行、西港支行对异地取现按照 0.1%，5000 美元

以下免费 

代收代付服务 

薪汇达业务 
为企业客户提供代发员工人民币工资汇回中国服务 50

元人民币/笔 

代发薪服务 为企业客户提供代发员工工资服务 1 美元/笔 

  

现金管理产品服务费 

对于名义现金池、实体现金池、单一账户现金池及配套

产品服务，以及通过银企直连、SWIFT 直连渠道提供信

息查询及收付款服务，与客户议定按协议收取 

企业报文服务 

发出报文类型包括

MT940/MT942/MT900/MT910/CAMT.053/CAMT.052, 收

取 50 美元/账户/每报文类型/每月 

账户类 

补发存折 5 美元/本 

活期/定期存折挂失补办 5 美元/笔 

月结单服务/交易流水查询 每张 1 美元，最高 10 美元 

短信通知服务 每账户 0.5 美元/月，暂免 

重置密码 10 美元/次 

申请、补发网银 E-TOKEN 10 美元/笔 

印鉴更换 10 美元/次 

长期不动户费 10 美元/年 

银行询证函 10 美元/账户 

存款证明 10 美元/份 

账户监管 1000 美元/笔 

补制回单、对账单及查询 

1 个月以内，1 美元/每账户 

6 个月以内，2 美元/每账户 

6 个月以上，10 美元/每账户 

借记卡类 
年费 3 美元 

CSS 卡系统 ATM 取款手续费 1800 瑞尔/笔 

CSS 卡系统 ATM 查询手续费、短账单查

询、修改密码 500 瑞尔/笔 

CSS 卡系统 ATM 转账 

小于或等于 4 百万瑞尔 4 千瑞尔/笔 

大于 4 百万瑞尔小于或等于 2 千万瑞尔，8 千瑞尔/笔 

小于或等于 4 千万瑞尔，1 万 2 千瑞尔/笔 

央行系统暂不支持大于 4 千万瑞尔的交易 

CSS 卡系统 POS 取款/消费/退货/消费

撤销手续费 免费 



CSS 卡系统 POS 余额查询手续费 500 瑞尔/笔 

银联查询手续费 本国免费，境外银联组织 2 元人民币/笔或 0.3 美元/笔 

银联取款手续费 

本国中行免费  

大陆中国银行 ATM 交易金额 1%（最低）交易金额的

1% (最低手续费为 10 人民币)1% 

大陆非中国银行 ATM，交易金额的 1% (最低手续费为

20 人民币)1% 

其他国家或地区银联 ATM，交易金额的 1% + 2 美元

（最低手续费为 4 美元） 

  
  

信用卡类 

年费  
普通卡:主卡年费 30 美元 附属卡年费 20 美元  

金卡:主卡年费 50 美元 附属卡年费 40 美元 

滞纳金 最小还款额未还部分 5% 或最低 5 美元 

透支取现费  取现金额 2%，最低收费 5 美元 

重置卡费/挂失补卡  10 美元/次 

账单补打 
账单日期为 3 个月以内免费  

账单日期为 3 个月以上：3 美元/月 

分期付款手续费率 
3 个月/3美元；6 个月 /6 美元 

9 个月/9 美元；12 个月/12 美元 

紧急取现手续费 
中国大陆中行：紧急取现金额 3.5%，最低收费 30RMB 

其他地区中行：紧急取现金额 2%，最低收费 5 美元 

  

ATM 类 
外卡收单手续费 5 美元/笔 

本国他行卡收单手续费 免费 

 

公司贸易服务类： 

业务

类型 
服务项目 收费标准 

1. 进

口代

收 

1.1 进口代收 进口代收金额的 0.2%，最低 50 美元 

1.2 保付 
保付金额的 0.125%，按月收取，不足整月的按整月收取，最低 50 美

元/月，全额保证金免收 

1.3 无偿放单/退

单 

1）无偿放单：80 美元/笔（国外来单面函中注明不收取货款时，收此

费用，不另收进口代收手续费） 

2）退单：80 美元/笔（通过我行代收的跟单托收被退单，按笔向委托

方收取） 

1.4 提示承兑 50 美元/笔 

2.1 跟单托收 托收金额的 0.2%，最低 50 美元 



2.出口

托收 

2.2 无偿放单/退

单 

1）无偿放单：80 美元/笔（通过我行交单，在委托书中注明不收取货

款，收此费用，不另收跟单托收手续费） 

2）退单：80 美元/笔（我行已发出的跟单托收被退单，按笔向委托方

收取） 

2.3 修改托收指

示（包括证下

托收单据） 

30 美元/笔 

2.4 催收 30 美元/笔（应客户要求的非常规催收） 

3.进口

跟单

信用

证 

3.1 开证 开证金额的 1.25‰，按月收取，不足整月的按整月收取,最低 50 美元 

3.2 进口信用证

修改 

 

1）信用证增额或效期修改：根据修改后的信用证金额、效期计算开

证费用，收取新开证费用与此前开立信用证时已收取费用的差额（费

率比照开证收费标准收取） 

2）不涉及效期、增额的其他修改：50 美元/笔 

3.3 进口撤证 50 美元/笔 

3.4 承兑/远期付

款承诺 
承兑金额的 1.25‰，按月收取，不足整月的按整月收取,最低 50 美元 

3.5 来单、付款

处理 
来单金额的 0.2%，最低 50美元 

3.6 退单/不符点

处理 

1）退单：80 美元/笔 

2）不符点处理：50 美元/笔 

3.7 偿付费 50 美元/笔 

4.出口

跟单

信用

证 

4.1 出口撤证 50 美元/笔 

4.2 通知/转递 

通知信用证：50 美元/笔 

修改通知：30 美元/笔（如系保兑信用证下增额修改，参照保兑费率

计收，最低 30 美元/笔） 

预先通知：30 美元/笔 

4.3 保兑信用证 

保兑金额的 0.15%至 1.5%，按月收取，不足整月的按整月收取，最低

50 美元（具体费率根据国家风险状况、银行的资信和风险状况等综合

确定） 

4.4 转让信用证

（含修改） 

 

转让金额 0.125%，按月收取，不足整月的按整月收取，最低 50 美元

（转让信用证不收取来单、付款处理费，收取出口单据处理费） 

4.5 审单/退单 
1) 审单：审单金额的 0.2%，最低 50 美元 

2) 退单：80 美元/笔 

4.6 催收及其他

对外查询/咨询 
30 美元/笔 

4.7 补制遗失出

口信用证 
30 美元/笔 

5. 电

讯及

邮费 

5.1 全电开证 50 美元/笔 

5.2 普通发电 30 美元/笔 

5.3 快邮费 0.5KG 以下收取 70 美元 

5.4 平邮费 0.5KG 以下收取 30 美元 

 



公司担保类： 

业务类

型 
服务项目 收费标准 

1. 保函 

（含备

用信用

证） 

1.1 开立融资性保函 

开立保函金额的 0.25%-0.4%， 按月收取，不足整月的

按整月收取, 最低 50 美元；根据业务风险水平、担保

等确定具体费率标准 

1.2 融资性保函修改 

 

1）融资性保函增额或效期修改：根据修改后的保函金

额、效期计算开立保函费用，收取新开立保函费用与

此前开立保函时已收取费用的差额（费率比照开立融

资新保函收费标准收取） 

2）不涉及效期、增额的其他修改：50 美元/笔 

1.3 开立非融资性保函 
开立保函金额的 0.25%，按月收取，不足整月的按整月

收取,最低 50 美元 

1.4 非融资性保函修改 

 

1）非融资性保函增额或效期修改：根据修改后的保函

金额、效期计算开立保函费用，收取新开立保函费用

与此前开立保函时已收取费用的差额（费率比照开立

非融资性保函收费标准收取） 

2）不涉及效期、增额的其他修改：50 美元/笔 

1.5 保函通知 50 美元/笔 

1.6 保函注销 50 美元/笔 

1.6 保函代理索赔服务费 索赔金额的 0.2%，最低 150 美元/笔 

2. 电讯

及邮费 

2.1 全电开立保函 50 美元/笔 

2.2 普通发电 30 美元/笔 

2.3 快邮费 0.5KG 以下收取 70 美元 

2.4 平邮费 0.5KG 以下收取 30 美元 

 


